



## Minnesanteckningar från distriktskonferens 9-10 januari 2016

Plats: Bohusgården, Uddevalla

### Närvarande:

Camilla Rehnlund (CR), Nils-Erik Ekman (NEE), Torbjörn Dahlgren (TD), Margareta Ersson (ME), Joakim Kulan (JoK), Sibyl Lindgren (SL), Tomas Torell (TT) suppl då Denny Sigfalk var frånvarande Dick Eklöf (disciplin) samt Mikael Rehnlund (elitsatning/doping)

VDF: Marina Andersson, Nicklas Magnusson och Ulrika Hellström StDF: Careen True, Magnus Karlsson, Viveka Träff och Anders Stafverfeldt UDF: Hans Andersson och Janne Hedström GDF: Stefan Pettersson, Björn Isacsson och Andreas Harrysson SkDF: Leif Karlsson, Paul Andersen och Bodil Lyredal

Frånvarande: Dalarna, Svealand, Norrland och Nedre Norrland.

## Konferensen öppnas

Ordförande Camilla Rehnlund hälsade alla välkomna.

### Fredag:

Joakim pratade lite om dartstatistik, den är flyttad från Frank sida till vår sida. Det är viktigt att alla länkar är uppdaterade. Mycket jobb görs i kulisserna och dokumentation är på gång.

Joakim visade lite bilder.

### Övriga frågor:

Stefan Pettersson undrade hur det blev med den fristående banan som vi tittade på förra året. Tyvärr blev den för dyr.

Dresscode: utvärdering. Helt klart ökar statusen på tävlingar med dresscode. Ser snyggt och proppert ut och visar att man har respekt för sin idrott.

Har vi ökat medlemsantalet? Ja vi har ökat de senaste 3 åren.

RF har gått ut med att man ska syna så kallade pappersföreningar, föreningar som inte har årsmöte, ingen styrelse osv. Det finns inget som heter passiv förening, alla måste vara aktiva.

Hur kan vi kontrollera detta? GDF har som regel att föreningarna måste visa årsmötesprotokoll när det kommer på distriktsförbundets årsmöte.

Hur gör man med ett distriktsförbund som inte har några medlemmar? Vi kan rita om kartan och slå ihop dem. Vi beslöt att Norrland inte längre är något distrikt utan får ingå i Nedre Norrland.

Nu blev det middag.

### Lördag:

Vi började med att alla presenterade sig. Camilla visade ett bildspel men lite olika saker som vi bör diskutera under helgen, bla nedan text.

Förbundsstyrelsen åligganden är att följa och stödja verksamheten inom föreningarna, SDF samt granska SDF's verksamhets- och förvaltningsberättelser.

Vår verksamhetsplan är ett instrument för verksamhetsansvariga i Svenska Dartförbundet, Specialdistriktsförbunds styrelse samt arbetsgrupper inom båda. Verksamhetsplanen behandlar inte verksamheten i sin helhet utan fokuserar på strategiska val och prioriteringar.



Verksamhetsplanen är den ansvariga styrelsens instrument för att leda verksamheten mot beslutande mål och mot ständiga förbättringar.

Frågor som vi diskuterade i grupper:

Öka engagemanget hos föreningar:

- Ut med föreningsläran till alla föreningar och utbilda SDF & SvDF i föreningslära
- Kommunikation/upsökande verksamhet från SDF med information om div saker
- Fadderverksamhet, morot betalning mot arbete

Ökat samarbetet mellan SDF

- Sociala medier
- Samarbete med tävlingar
- Distriktskonferens

Öka samarbetet mellan SDF och SvDF

- Sätt igång arbete enligt modellen från 2013. Grupper SK, TK, kassör, ordförande och kanske övriga grupper t ex rekryteringsprojekt
- Samma riktlinjer och mål
- Mer info från SvDF till SDF att vidarebefordra till föreningarna

Hur förbättrar vi ungdomarnas dartmiljö

- Engagerade ledare, utbilda en ledare/distriktsförbund
- Juniortävlingar/träffar
- Skapa dialog med dartlokalerna (nykter miljö)

Disciplinnämnden:

Tystnadsplikt? Nej vi berättar väl vad vi behöver. Saknar flik på hemsidan, det fixar vi.  
Hot och våld ska alltid polisanmälas.

Uppföljning föreningslära:

Det flesta distriktsförbund har börjat med detta mer eller mindre, haft träffar, lagt ut info på hemsidor osv.

Dart News:

DN är nedlagt och det kommer en årskrönika istället. Mycket info på övriga medier, hemsida, facebook, skicka direkt till klubbarnas mailadresser. Problemet är väl bara att föreningarna inte har rätt mailadresser inlagda. Vi behöver bygga upp denna bro till föreningarna.

Lite övrig info:

Idrottslyftet är pengar man kan söka till ungdomsverksamhet.

VM-medaljen till Damerna gav 10000:- (från RF) som ska gå till någon form av juniorverksamhet och vi tänkte göra ett sommarläger för dessa pengar.

Mikael Rehnlund har blivit dopingansvarig istället för Fredrik Rosen

Nu blev det middag

SL  
Q



Söndag:

Pratade lite allmänt om vad som händer i distrikten, så som seriespel och tävlingar. StDF har en fundering om att starta en rekryteringsgrupp och vill gärna ha stöd från SvDF. Låter som en bra ide att jobba vidare på. T ex skapa en universitetsserie.

Frågan om "prova på licens" kom upp och tips blev att titta på hur bowlingen gör.

Hur ska vi göra med föreningarna? Inventera dem och hitta kontaktpersoner. För att bli godkänd som förening i RF krävs: organisationsnummer, styrelse, årsmöte och verksamhetsberättelse. Det finns många utbildningar inom SISU som man kan söka.

Det framkom ett litet önskemål och det är om distriktsförbunden ev kunde få en råkopia av SvDF:s verksamhetsplan innan de har sina egna årsmöte. Vi ser hur vi kan lösa detta.

Camilla berättade om Almedalen, Visby. SvDF är 1 av 16 idrotter som presenterar sig där och allt är väldigt noga. Det är kulturmärkt område så det är noga med att man följer alla direktiv. Det ger mycket respons och mycket media.


Prispengar SM? Nej, vinnaren får resebidrag till Winmau.

Camilla tackade för en mycket intressant helg och hoppades att alla tyckte att det varit givande och trevligt.

Vid pennan:

  
Sibyl Lindgren

Justeras:

  
Camilla Rehlund